
2023年 3月 27日 

新入生の保護者の皆さま 

新入生の皆さま 

京都聖母学院高等学校 

教務部 藤林 文博 

Ⅰ類（含 GSC）・Ⅱ類・看護コースの高校入学前オリエンテーションについて 

 

春暖の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、本校の教育活動

にご理解とご協力を賜りまことにありがとうございます。 

以下の内容をご確認いただき、4月 1日からお嬢様のご参加をお待ちしております。何卒よろしくお願いい

たします。 

 

２０２３年度  高校入学前オリエンテーション時間割 

〔Ⅰ類(含 GSC)・Ⅱ類・看護〕 

 ４／１ （土） ４／３（月） 

9:30～9:40 SHR SHR 

１ 9:45～10:35 お祈り 

購買・弁当 

聖歌 

グーグルクラスルーム 

使い方 

 

図書館 

利用方法 

２ 10:45～11:35 入室許可書 

電車でのマナー 

校則 

           

 

   

〔連絡事項〕 

・9時 25分まで登校し、西玄関受付より指示された教室へ入ってください。 

（教室は掲示にて連絡します。）9時 30分に教室で出欠を確認します。 

 

・やむを得ず欠席する場合は、学校へ（０７５－６４５－８１０３）連絡してください。 

・服装は、中学校の制服で登校してください。 

・持ち物 

○筆記用具 

○上靴 

○交通費 

 

 

 

 

 


